АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2016                                                     №  241
р.п. Ишня

О проведении  капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома
В соответствии сп.6 ст.189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п.6 ст.8 и ст.30 Закона Ярославской области от 28.06.2013 г. №32-з «Об отдельных вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ярославской области,  Постановлением Правительства Ярославской области от 14.04.2016 г. №0433-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ярославской области от 28.03.2014 г. №275-п», руководствуясь Уставом сельского  поселения  Ишня,   Администрация  сельского  поселения  Ишня п о с т а н о в л я е т:

1. Провести  в 2016-2017 годах капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: Ярославская область Ростовский район р.п.Ишня ул.Коопрерации д.7, собственники помещений которого, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта.
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.Ishnya.ru.

3.   Постановление вступает в силу с момента публикации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Администрации сельского поселения Ишня - начальника отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям Сабанова Н.В.
Глава сельского поселения Ишня                                                     Н.С.Савельев